
NOVÝ CHODNÍČEK NA METRO HLOUBĚTÍN
 Zuzana Kňazeová, 200 000 Kč 

Popis projektu: 

Východní částí vnitrobloku Mochovská je vedena „zkratka“ na metro, kudy denně prochází mnoho lidí. Zkratka je vyložená úzkým pásem dlaždic a vyhýbá se starým sušákům  
na prádlo. Návrh na vylepšení spočívá v přesunutí stávajícího sušáku a rozšíření chodníčku tak, aby míjející se lidé nemuseli šlapat po trávě a dále uvažuje také s květinovým záho-
nem pro zkrášlení a zpříjemnění cesty. Když popustíme uzdu fantazii, může toho přibýt ještě více: cvičební prvky nebo lavičky ve stínu stromů. 

 
Využití projektu: 
Stávající cestička ke stanici metra Hloubětín je vedena pod větvovím stromu a vyhýbá se starým sušákům. Při střetnutí více chodců těmto nezbývá než z úzké cestičky vybočit do trá-
vy nebo i bláta.  

Položkový rozpočet: 

Předpokládané náklady související s realizací projektu (předpokládané náklady vč. DPH) 
 

 

 

 

Položka Popis Počet kusů Cena za kus v Kč Cena celkem v Kč 

Chodník Chodník 65m x 1,5m (materiál, práce, odstranění starých dlaždic) 1  180 000 

Trvalkový záhon Materiál, práce 1  20 000 

Výdaje na údržbu po dobu následujících 4 let od ukončení realizace projektu  

 Celkové náklady související s realizací projektu 200 000 


